
Vorlage des Regierungsrats 32.19.07 

vom 12. August 2019 

 

Signatur OWFD.651 Seite 1 | 1 

Kantonsratsbeschluss 
über den Bericht zur „Versorgungsstrategie im Akutbereich 
– strategische Szenarien“:  

vom … 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Art. 61 Abs. 1 Bst. c des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 20051, 

beschliesst: 

Vom Bericht des Regierungsrats zur "Versorgungsstrategie im Akutbereich – 

strategische Szenarien" wird Kenntnis genommen.  

Sarnen, ... Im Namen des Kantonsrats 
Der Ratspräsident:  
Der Ratssekretär:  

 

 

 

 

1  GDB 132.1 

 


